
                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

      ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 6531/402/11.11.2019 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Α.   Έγκριση και δημοσιοποίηση του Πρακτικού Εξέτασης των Ενστάσεων της  

Επιτροπής Ενστάσεων κατά των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης υποψηφίων 
της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 
660/5/10308/18.04.2019 «Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη 
σύμβασης έργου Υπεύθυνων Εκπαίδευσης και Επικεφαλής Υπευθύνων 
Εκπαίδευσης» στο πλαίσιο της Πράξης  «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – 
Νέα Φάση». 

Β.    Έγκριση και δημοσιοποίησης στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των Οριστικών 
Πινάκων Κατάταξης Υποψηφίων των Υπεύθυνων Εκπαίδευσης και Επικεφαλής 
Υπευθύνων Εκπαίδευσης, της με αρ. πρωτ. 660/5/10308/18.04.2019 
«Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης έργου 
Υπεύθυνων Εκπαίδευσης και Επικεφαλής Υπευθύνων Εκπαίδευσης» στο πλαίσιο 
της Πράξης  «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα Φάση» του  
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5002212. 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 
1. Η υπ’ αρ. πρωτ. 13346/12.10.2016 (ΑΔΑ:6Ζ9Ξ4653Ο7-ΙΚΗ) Απόφαση Ένταξης, της 

Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση 2014-2020», της Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθησης». 

2. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 10722/11.04.2017 (ΑΔΑ:7ΞΖΜ465Χ18-ΑΛΘ) Απόφαση 1ης 
Τροποποίησης  της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 
5002212 της Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθησης». 

3. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1994/3.04.2019 (ΑΔΑ:61Μ1465Χ18-ΑΝΨ) Απόφαση 2ης 
Τροποποίησης  της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 
5002212 της Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθησης». 

4. Η υπ’ αριθμ. 4586/251/8.2.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την έγκριση 
των Αποφάσεων Υλοποίησης με ιδία μέσα: Υποέργου 1- Συντονισμός και διαχείριση 
τη1ς Πράξης, Υποέργο 2 – ΑΠ7 ΛΑΠ, Υποέργο 3 –ΑΠ7 ΜΕΤ, Υποέργο 4 – ΑΠ7 ΠΑΠ, 
Υποέργο 5 –ΑΠ8 Στερεά Ελλάδα, Υποέργο 6 – ΑΠ9 Νότιο Αιγαίο της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212. 

5.  Η υπ’ αριθμ 6327/378/12.07.2019 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την έγκριση 
των Αποφάσεων Υλοποίησης με ιδία μέσα: Υποέργου 1- Συντονισμός και διαχείριση της 
Πράξης, Υποέργο 2 – ΑΠ7 ΛΑΠ, Υποέργο 3 –ΑΠ7 ΜΕΤ, Υποέργο 4 – ΑΠ7 ΠΑΠ, Υποέργο 5 

ΑΔΑ: 69Ι946ΨΖΣΠ-Υ6Τ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

–ΑΠ8 Στερεά Ελλάδα, Υποέργο 6 – ΑΠ9 Νότιο Αιγαίο της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212. 

6. Η υπ’ αριθμ. 4697/263/11.04.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. σχετικά με την 
έγκριση του Οδηγού Εφαρμογής για την παρακολούθηση του φυσικού και οικονομικού 
αντικειμένου των ΚΔΒΜ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ στο πλαίσιο της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

7. Η υπ’ αριθμ.  660/5/10308/18.04.2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
σύναψη σύμβασης έργου Υπεύθυνων Εκπαίδευσης και Επικεφαλής Υπευθύνων 
Εκπαίδευσης στα «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα Φάση» και την 
υπ΄αρίθμ. 6152/366/17.04.2019 (ΑΔΑ: ΨΨΩ446ΨΖΣΠ-Ι4Ξ) Απόφαση του Δ.Σ. του 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. έγκρισης της Πρόσκλησης. 

8. Η υπ΄αριθμ. 6391/389/27.09.2019 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την έγκριση 
ανάρτησης και δημοσιοποίησης στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των Προσωρινών 
Πινάκων Κατάταξης Υποψηφίων των Υπεύθυνων Εκπαίδευσης και Επικεφαλής 
Υπευθύνων Εκπαίδευσης , της με αρ. πρωτ. 660/5/10308/18.04.2019 Πρόσκλησης. 

9. Το υπ΄ αριθμ. 604/343/38133/06.10.2019 έγγραφο του Προέδρου Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. με 
θέμα «Ορισμός Επιτροπής Ενστάσεων». 

10. Το από 08.11.2019  πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων. 
11. Οι με αριθμ. πρωτ. 136/808/11.04.2019 (ΑΔΑ: ΨΟ3Α46ΨΖΣΠ-ΣΔΡ) και 

136/809/11.04.2019 (ΑΔΑ: 75ΝΜ46ΨΖΣΠ-ΠΞΗ) Αποφάσεις Ανάληψης Δέσμευσης. 
12. Την Εισήγηση του Προέδρου (Πρόταση της Δ/νσης Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά  

Βίου Μάθησης με αριθμό 159/8.11.2019). 
13. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του, 

 
Αποφασίζει  

 
A. Την Έγκριση και δημοσιοποίηση του Πρακτικού Εξέτασης των Ενστάσεων της  

Επιτροπής Ενστάσεων κατά των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης υποψηφίων της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 660/5/10308/18.04.2019 
«Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης έργου Υπεύθυνων 
Εκπαίδευσης και Επικεφαλής Υπευθύνων Εκπαίδευσης» στο πλαίσιο της Πράξης  
«Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα Φάση» και 

B.  Την Έγκριση και δημοσιοποίησης στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των Οριστικών 
Πινάκων Κατάταξης Υποψηφίων των Υπεύθυνων Εκπαίδευσης και Επικεφαλής 
Υπευθύνων Εκπαίδευσης, της με αρ. πρωτ. 660/5/10308/18.04.2019 «Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης έργου Υπεύθυνων Εκπαίδευσης και 
Επικεφαλής Υπευθύνων Εκπαίδευσης» στο πλαίσιο της Πράξης  «Κέντρα Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα Φάση» του  Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣ 
5002212. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ./ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΒΟΣ 

 

ΑΔΑ: 69Ι946ΨΖΣΠ-Υ6Τ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης 
γ) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
δ) Κ.Δ.Β.Μ. –Νέα φάση 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
α) Ν.Υ 
β) Τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών 
γ) Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών  
δ) Τμήμα Δημοσιότητας και Προβολής 
 
 
 

ΑΔΑ: 69Ι946ΨΖΣΠ-Υ6Τ


		2019-11-14T15:07:59+0200
	Athens




